Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________         № _______

О внесении изменений в Положение

о порядке рассмотрения обращений граждан

в администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.06.2016 № 541

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 480-ФЗ

О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской федерации» администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденное постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 02.06.2016 № 541 (в ред. от

11.01.2018 № 21, от 04.09.2019 № 1061, от 14.11.2019 №1323, от 24.03.2023

№328), изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Управляющему делами администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование в газете

«Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Глава местного самоуправления            Е.А.Лебеднова